
РІШЕННЯ 

 

Про  затвердження рішення 

  комісії  Біляївської  міської  ради для формування пропозиції стосовно 

потреби щодо спрямування субвенції  на  забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа  

           

            Керуючись статтями  27, 28 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», п.8 Порядку та умов надання у  2019 

році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа, який затверджено постановою Кабінету Міністрів 

України від 15.11.2017р № 877 із змінами та доповненнями  виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

            1. Затвердити  рішення   комісії  Біляївської  міської  ради для 

формування пропозиції стосовно потреби щодо спрямування субвенції  на  

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа, що додається. 

              

 2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

Біляївський міський голова                                                     Бухтіяров  М.П. 

 

№ 195 від  17 жовтня  2019 року  

м. Біляївка 
 


